

ایران همچنان میزبان مهمترین نشست های حوزه سلامت در دنیا است

معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت گفت: نشست منطقه ای مجمع جهانی سلامت در تلاش است تا صرف نظر از اختلافات سیاسی، اجتماعی، اقتصادی و اعتقادی به بررسی روش هایی برای رفع موانعی که بر سر دستیابی به سلامت برای همه قرار دارد، بپردازد.

به گزارش ایسکانیوز، دکتر رضا ملک زاده با اشاره به برگزاری هفتمین نشست منطقه ای مجمع جهانی سلامت (۹ و ۱۰ اردیبهشت ۹۸) در جزیره کیش با حضور میهمانان و سخنرانان برجسته خارجی گفت: در نظام جمهوری اسلامی ایران، یکی از مهمترین راهبردها این است که در توسعه علم و فناوری در کشور و در نشست های علمی و همکاری های بین المللی در سطح دنیا، با وجود همه تحریم ها و محدودیت ها، عقب نمانیم و خوشبختانه توانستیم در عرض چند سال گذشته، در توسعه علم و فناوری، موفقیت های مهمی داشته باشیم و تقریباً در بین کشورهای منطقه، از لحاظ تولید علم و کیفیت تولید علم و همچنین فناوری ها، به پیشرفت های چشمگیری دست یابیم.

وی با بیان اینکه برگزاری هفتمین نشست منطقه ای مجمع جهانی بهداشت به میزبانی دانشگاه علوم پزشکی تهران، علی رغم وجود محدودیت ها، تحریم ها را باید به فال نیک گرفت، تصریح کرد: با وجود اینکه کشور در سخت ترین شرایط سیاسی و اقتصادی قرار دارد و به خصوص آمریکا بیشترین میزان تحریم ها در طول تاریخ را برای ایران وضع کرده است، اما می توانیم یکی از مهمترین نشست های حوزه سلامت در دنیا را در کشور میزبانی کنیم و در آن حرف های مهم و جدیدی برای گفتن داشته باشیم.

دکتر ملک زاده همچنین از رونمایی از برخی دستاوردهای علمی ایران در این نشست خبر داد و افزود: در جریان این نشست اتفاق مهم دیگری نیز رخ می دهد و آن رونمایی از گزارش علمی بسیار مهم از پیشرفت های ایران در بخش سلامت است که در مجله لنست به چاپ رسیده است.

معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت سپس به برخی از پنل های این نشست با موضوعاتی نوآورانه همچون جاده ابریشم و دیدگاه ادیان به سلامت اشاره کرد و گفت: پنل های این همایش به یک معنا تلاشی برای تحقق شعار سازمان بهداشت جهانی است؛ چراکه یکی از مهمترین اهداف این سازمان دستیابی به سلامت حداقلی برای همه کشورهای دنیا است و این نشست در تلاش است تا صرف نظر از اختلافات سیاسی، اجتماعی، اقتصادی و اعتقادی که وجود دارد، به بررسی روش هایی برای رفع موانعی که بر سر دستیابی به سلامت برای همه قرار دارد، بپردازد.

یکی از مهمترین اهداف سازمان بهداشت جهانی، دستیابی به سلامت حداقلی برای همه کشورهای دنیا است.

انتهای پیام/